
Uchwala Nr 355/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 13 marca 2009 roku 

w sprawie umorzenia należności. 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4. § 3 ust. pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/323/06 

Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie szczegółowych zasad i 

trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych Powiatu 

Krośnieńskiego oraz jego jednostek organizacyjnych. do których nie stosuje się przepisów 

ustawy Ordynacja podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych, zmienionej 

Uchwałą Nr XL/342/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 sierpnia 2006r. 
po uzyskaniu zgody Rady Pov,:iatu Krośnieilskiego Uchwałą Nr XXVII/212/09 z dnia 19 
lutego 2009r. Zakres wyłączenia-imię I nazwisko. 

Wyłączenie jawności informacji publicznej 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: Na podstawie art 5 ust.2 z dnia 6 wneśnia 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej 

Umarza należności przysługujące od 
w kwocie równej 5144, 

w celu przymuszenia. 

§ t 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Krośnie postanowieniem z dnia 27.09.2007r. umorzył 

postępowanie egzekucyjne z uwagi, iż w postępowaniu nie uzyska się kwoty wyższej od 

kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności. 

§2 

Wykonanie Uch\vały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


